

Управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства, капітального будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради, (далі – Замовник), в особі начальника управління Рекетчук Оксани Володимирівни, яка діє на підставі Положення про управління, затвердженого рішенням Калинівської селищної ради від 13.05.2021р. № 119-05-VIII, з однієї сторони. і Товариство з обмеженою відповідальністю „СВІТЛО МОНТАЖ” (далі – Підрядник), що має статус платника Єдиного податку – 3 група, 5%, в особі Живилю Артема Валентиновича, діючого на підставі Статуту та законодавства України з іншої сторони, разом – Сторони, керуючись нормами постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року за № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» уклали цей договір про нижченаведене (далі – Договір):

I. Предмет Договору

1.1. У порядку та на умовах, визначених цим Договором, Підрядник бере на себе зобов'язання своїми силами і засобами, на власний ризик надати послуги по об'єкту: «Поточний ремонт вуличного освітлення по вул. Центральна буд.61, буд.63, буд. 65, в смт Калинівка, Фастівського району, Київської області», згідно коду ДК 021:2015: 50230000-6 Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги, а Замовник – прийняти і оплатити такі роботи в межах виділених бюджетних призначень.

1.2. Склад та обсяги робіт, що є предметом Договору, визначаються кошторисною документацією та договірною ціною, що є невід'ємною частиною Договору.

1.3. Обсяги робіт можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

II. Строки виконання робіт

2.1. Підрядник зобов'язаний приступити до виконання робіт з моменту підписання договору по «31» жовтня 2023 року.

2.2. Строки виконання робіт можуть змінюватися із внесенням відповідних змін у Договір у разі: виникнення обставин непереборної сили; дій третіх осіб, що унеможливають належне виконання робіт, за винятком випадків, коли ці дії зумовлені залежними від підрядника обставинами; виникнення інших обставин, що можуть вплинути на строки виконання робіт.

2.3. Замовник може у разі необхідності прийняти рішення про уповільнення, зупинення або прискорення виконання робіт із внесенням у встановленому порядку змін у Договір, у тому числі до плану фінансування, тощо у порядку, визначеному чинним законодавством України.

III. Договірна ціна

3.1. Ціна цього Договору становить 164 780, 00 грн. (Сто шістдесят чотири тисячі сімсот вісімдесят грн. 00 коп.) без ПДВ.

3.2. Ціна договору визначається відповідно до вимог нормативних документів України. Договірна ціна є невід'ємною частиною Договору.

3.3. Ціна цього договору включає всі витрати (податки та збори, що сплачуються і мають бути сплачені, витрати Підрядника на матеріали, усіх інших витрат) Підрядника, пов'язаних з виконанням робіт за цим Договором. Не враховані Підрядником у ціні цього Договору витрати, необхідні для виконання робіт за цим Договором, відшкодовуються за рахунок Підрядника.

IV. Якість виконання робіт

4.1. Підрядник повинен виконати роботи, зазначені в розділі I. Договору, якість яких відповідає умовам діючих нормативно – правових актів України.

4.2. Замовник відповідно до вимог нормативно – правових актів здійснює контроль за якістю робіт, що виконується Підприємником за договором.

4.3. Підприємник зобов'язаний усувати недоліки при виконанні робіт виявлені Замовником, та інформувати Замовника про їх усунення.

V. Фінансування виконання робіт

5.1. Фінансування робіт здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету.

5.2. Замовник має право уточнити план фінансування протягом поточного року у разі внесення змін у строки виконання робіт, прийняття рішення про прискорення чи уповільнення темпів виконання робіт, а також із урахуванням наявних у нього коштів. Одночасно із уточненням плану фінансування Сторони вносять зміни в інші умови Договору.

VI. Проведення розрахунків за виконані роботи

6.1. Розрахунки проводяться тільки за фактично виконані роботи протягом 30-ти календарних днів після підписання Замовником представлених Підприємником належно оформлених актів виконаних робіт (Форма КБ-2в) та довідки (Форма КБ-3), рахунку на оплату, шляхом проміжних платежів, та тільки в межах бюджетних призначень та при умові поступлення коштів на рахунок Замовника по даному об'єкту.

6.2. Розрахунок проводиться при наявності відповідних бюджетних коштів на рахунку Замовника в органі Державної казначейської служби України.

6.3. Ненадходження бюджетних коштів на реєстраційний рахунок Замовника для оплати робіт за цим Договором, а також несвоєчасне їх перерахування органами Державної казначейської служби України, Сторони визнають обставиною, що має місце не з вини Замовника.

6.4. Будь – які бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету здійснюються лише при наявності відповідного бюджетного призначення.

VII. Відповідальність сторін

7.1. Відповідальність Сторін за порушення зобов'язань Договору визначаються положеннями нормативно-правових актів України, що регулюють ці питання.

7.2. Підприємник несе відповідальність за порушення зі своєї вини таких зобов'язань за Договором і у таких сумах:

- за порушення строків закінчення виконання робіт сплачує неустойку в розмірі 1% (відсотку) від договірної ціни робіт за кожний день прострочення;

- у разі виявлення недоліків (дефектів) у роботах, а також у разі порушення строків усунення недоліків (дефектів), виявлених Замовником або контролюючими органами, протягом гарантійного строку експлуатації, сплачує штраф у розмірі 3% (відсотків) від ціни за Договором.

7.3. Крім сплати штрафних санкцій Підприємник компенсує Замовнику збитки, зумовлені невиконанням або неналежним виконанням своїх зобов'язань за Договором.

7.4. Підприємник несе відповідальність за недотримання природоохоронних заходів, правил санітарної та протипожежної безпеки, правил охорони праці, експлуатації будівельної техніки, складування будівельних матеріалів і конструкцій, а також за техніку безпеки під час виконання робіт.

7.5. Підприємник несе відповідальність за забезпечення безпеки руху в місцях виконання робіт та на підходах до них відповідно до чинного законодавства України.

7.6. У випадках, не визначених цим договором, Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

7.7. Замовник несе відповідальність за порушення зі своєї вини таких зобов'язань і у таких сумах:

- за затримку прийняття виконаних робіт без відповідного обґрунтування, неустойку в розмірі 0,1% (відсотку) вартості цих робіт за кожний день затримки;

- за порушення грошових зобов'язань через несвоєчасне надання документів на оплату до органів Державної казначейської служби України, неустойку в розмірі 0,3% (відсотків) річних від простроченої суми із урахуванням офіційного індексу інфляції за весь час прострочення;

7.8. Крім сплати штрафних санкцій Замовник компенсує Підряднику збитки, зумовлені невиконанням або неналежним виконанням своїх зобов'язань за Договором.

VIII. Права та обов'язки сторін

8.1. Замовник зобов'язаний:

8.1.1. Своєчасно та в повному обсязі оплачувати виконані Підрядником роботи, виходячи з фактичного надходження коштів Замовнику з бюджету;

8.1.2. Приймати виконані Підрядником роботи відповідно до Договору, оглянути їх і у разі виявлення допущених в виконаних роботах відступу від умов договору або інших недоліків, негайно заявити про них Підрядникові.

8.1.3. Виконувати інші обов'язки відповідно до вимог чинного законодавства.

8.2. Замовник має право:

8.2.1. Достроково розірвати цей Договір в односторонньому порядку, у разі невиконання зобов'язань Підрядником, повідомивши про це його у триденний строк;

8.2.2. Контролювати виконання робіт у строки, встановлені цим Договором;

8.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі на виконання робіт та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

8.2.4. Повернути Акти виконаних робіт (форма КБ – 2в) та витрати (форма КБ – 3) Підряднику без здійснення оплати у разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 6.2. розділу VI цього Договору (відсутність печатки, підписів, тощо).

8.2.5. Надати Підряднику припис про усунення допущених недоліків, а за необхідності – про призупинення робіт. Матеріали та устаткування, що не відповідають нормативним вимогам, мають негайно усуватися і замінюватись за рахунок Підрядника. Неякісно виконані роботи не оплачуються, і Підрядник, у визначені Замовником терміни, зобов'язаний привести їх у відповідність до встановлених вимог.

8.3. Підрядник зобов'язаний:

8.3.1. Забезпечити виконання робіт у строки, встановлені цим Договором;

8.3.2. Забезпечити виконання робіт, якість яких повинна відповідати умовам, встановленим розділом IV цього Договору;

8.3.3. У разі виявлення порушень будівельних норм і правил, інших нормативних документів, привести їх у відповідність до встановлених вимог.

8.3.4. Підрядник зобов'язаний надавати Замовнику необхідну допомогу під час проведення ним перевірок якості виконання робіт, матеріалів та устаткування, в тому числі надавати необхідну інформацію, документи, тощо.

8.3.5. Підрядник забезпечує повне, якісне і своєчасне ведення передбаченої нормативними документами виконавчої документації, в тому числі: документів, що засвідчують якість використаних матеріалів; актів на закриття прихованих робіт, журнал обліку виконаних робіт (форма КБ – 6) тощо.

8.3.6. Підрядник забезпечує дотримання працівниками правил техніки безпеки та норм протипожежної безпеки. Він разом із субпідрядниками створює необхідні для цього умови, визначає працівника, відповідального за проведення інструктажу працівників з цих питань і здійснення контролю.

8.4. Підрядник має право:

8.4.1. В повному обсязі отримувати плату за виконані роботи;

8.4.2. На дострокове виконання робіт за погодженням Замовника;

8.4.3. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Замовником, повідомивши про це його у триденний строк;

8.4.4. Інші права відповідно до вимог чинного законодавства.

IX. Обставини непереборної сили

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (катастрофа, стихійне лихо, епізоотія, війна тощо). У складі тендерної пропозиції учасник надає інформацію про те, що

учасник гарантує виконання пункту 9.2. цього договору у разі настання обставин непереборної сили.

9.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

9.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються органом, уповноваженим видавати такі документи.

9.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 20 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір

X. Вирішення спорів

10.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультації.

10.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10.3. Сторони зобов'язуються докладати зусиль для вирішення спорів у досудовому порядку, в тому числі шляхом проведення переговорів, пошуку взаємоприйнятних рішень, залучення експертів, продовження строків врегулювання розбіжностей, внесення змін в умови Договору тощо.

XI. Внесення змін у Договір та його розірвання

11.1. Зміна або розірвання Договору будуть здійснюватися з урахуванням положень цього Договору та чинного законодавства України.

11.2. Зміна Договору здійснюється шляхом зміни або доповнення його умов за ініціативою будь – якої Сторони на підставі додаткової угоди, про що в Договір вноситься відповідне застереження. Додаткова угода є невід'ємною частиною Договору.

Якщо зміна умов Договору зумовлена обставинами, що залежать від діяльності однієї із Сторін, а інша Сторона внаслідок цього понесе збитки, вона має право на їх відшкодування у встановленому порядку.

11.3. Замовник має право в односторонньому порядку розірвати Договір, надіславши повідомлення Підряднику, та вимагати відшкодування збитків за таких обставин:

- відсутності коштів для фінансування об'єкту;
- виявленні подальшої недоцільності виконання робіт на об'єкті;
- затримки початку виконання робіт з вини Підрядника більше ніж на 10 (десять) календарних днів;
- неодноразовому грубому порушенні будівельних норм і правил;
- банкрутства або порушення справи про банкрутство Підрядника.

11.4. Підрядник має право ініціювати розірвання Договору у разі якщо Замовник не оплачує виконані роботи та не представляє план фінансування робіт;

11.5. У разі якщо рішення про розірвання Договору приймається відповідно до умов пунктів 11.1. та 11.3., Договір вважається розірваним з дня одержання іншою Стороною повідомлення про таке рішення.

XII. Строк дії договору

12.1. Строком Договору є час, протягом якого Сторони будуть здійснювати свої права та виконувати свої обов'язки відповідно до Договору.

12.2. Договір діє з дати його укладання і до 31.12.2023 року, з врахуванням воєнного стану в Україні, оголошеного Указом Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 №64. У частині оплати – до повного виконання сторонами узятих на себе зобов'язань за цим Договором.

12.3. Договір укладено у двох однакових примірниках, по одному для кожної із Сторін, які мають однакову юридичну силу.

XIII. Інші умови

13.1. Всі додатки та додаткові угоди, складені у відповідності з цим Договором та на виконання його умов, після їх підписання та оформлення у встановленому законом порядку є невід'ємною частиною цього Договору.

13.2. Взаємовідносини Сторін, не врегульовані цим Договором, регламентуються чинним законодавством України.

13.3. Договір вважається виконаним після виконання робіт та закінчення всіх взаєморозрахунків між Сторонами за цим Договором.

13.4. Замовник має право вимагати від Підприємця страхову гарантію щодо належного та своєчасного виконання договору.

13.5. Під час виконання робіт Підприємець повинен виключати можливість травмування працюючих та пішоходів, пошкодження транспортних засобів, створення аварійних ситуацій.

13.6. Замовник у разі виявлення впродовж гарантійного терміну недоліків, відповідальність за які несе підприємець, зобов'язаний сповістити про це Підприємця і запросити його для складання відповідного акту з визначенням в ньому термінів усунення виявлених вад (недоліків).

13.7. Замовник надає підтвердження про захист довкілля після підписання цього договору.

13.8. У випадку відмови Підприємця взяти участь у складанні вищевказаного акту, Замовник має право зробити це за участю третьої сторони і надати акт Підприємцю для усунення ним недоліків. Якщо Підприємець не забезпечить усунення встановлених недоліків у визначені актом терміни, Замовник може запросити для цього іншого виконавця із компенсацією витрат на виконання робіт за рахунок Підприємця.

13.9. Залучення субпідприємців здійснюється Підприємцем за узгодженням із Замовником.

13.10. Укладення субпідприємчих договорів не створює будь-яких правових відносин між Замовником і субпідприємцями. Технічний контроль за якістю робіт і відповідністю їх технічним умовам здійснює Замовник. Замовник має право ухвалювати рішення та давати вказівки щодо виконання робіт субпідприємцям. Субпідприємці повинні приймати до виконання рішення та вказівки Замовника.

13.11. Підприємець забезпечує координацію діяльності субпідприємців, залучає їх до вирішення наявних проблем, створює необхідні умови для виконання договірних зобов'язань і контролює хід їх виконання, здійснює приймання робіт, представляє інтереси у відносинах із Замовником. Він несе перед Замовником відповідальність за дії субпідприємців такою ж мірою, як і за свої власні дії.

13.12. Сторони за цим Договором проводять антикорупційні заходи з метою впровадження політики заборони на корупцію.

13.13. Представники Сторін, які уповноважені на укладання цього Договору, погодились, що їх персональні дані, які стали відомі Сторонам в зв'язку з укладанням цього Договору, включаються до баз персональних даних Сторін.

Підписуючи даний Договір, уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їх персональних даних, з метою підтвердження повноважень суб'єкта на укладання, зміну та розірвання Договору, забезпечення реалізації адміністративно-правових і податкових відносин, відносин у сфері бухгалтерського обліку та статистики, а також для забезпечення реалізації інших передбачених законодавством відносин.

Представники сторін підписанням цього Договору підтверджують, що вони повідомлені про свої права відповідно до ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних».

13.14. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків, які передбачені Законом України «Про публічні закупівелі».

XIV. Додатки до договору

14.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

Договірна ціна

Зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва

XV. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ «СВІТЛО МОНТАЖ»

08618, вул. Освіти, 4, с. Данилівка
Фастівський р-н Київська області.
Код ЄДРПОУ 42877337
Банківські реквізити:
р/р UA333808050000000026005635434
АТ «Райффайзен Банк Аваль» в м. Києві
МФО 380805,
Платник Єдиного податку-3 група, 5%
Контактні телефони: (096)-802-35-25
Ел. адреса: svitlomontag@ukr.net

Директор ТОВ «СВІТЛО МОНТАЖ»



/А.В.Живило/

ЗАМОВНИК:

Управління економічного розвитку,
житлово-комунального господарства,
капітального будівництва та
інфраструктури Калинівської селищної
ради

08623, вул. Центральна, 57 смт Калинівка,
Фастівського р-н Київської області.
ЄДРПОУ 43979138
Банківські реквізити:
UA 928201720344250008000061760
В Державна казначейська служба України,
м. Київ

Начальник управління



/О.В.Рекетчук/

Замовник УПРАВЛІННЯ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА, КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА ТА ІНФРАСТРУКТУРИ КАЛІНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

(назва організації)

Підрядник ТОВ "СВІТЛО МОНТАЖ"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Поточний ремонт вуличного освітлення по вул. Центральна буд. 61, буд. 63, буд. 65, в смт Калинівка, Фастівського району, Київської області, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 6 вересня 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	138,75545	138,75545	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	16,89375	16,89375	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	87,26173	87,26173	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	34,59997	34,59997	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	11,52693	11,52693	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	2,25424	-	2,25424
		Разом	152,53662	150,28238	2,25424
7	Розрахунок N9	Прибуток	2,65455	2,65455	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,34983	-	1,34983

1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	156,54100	152,93693	3,60407
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	8,23900	-	8,23900
		Разом договірна ціна	164,78000	152,93693	11,84307
		Всього договірна ціна	164,78000		
		в т.ч. зворотні суми:			

Керівник організації замовника



Рекетчук О.В.

Керівник підрядної організації



Живило А.В.

УПРАВЛІННЯ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА, КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА ТА ІНФРАСТРУКТУРИ
КАЛІНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Рекетчук О.В.

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 164,78000 тис. грн.

В тому числі оборотних сум 0 тис. грн.

(посилається на документи про затвердження)

"06"

2023р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №1

Поточний ремонт вуличного освітлення по вул. Центральна буд. 61, буд. 63, буд. №65, в смт Калинівка Фастівського району Київської області

Складений за поточними цінами станом на 6 вересня 2023 р.

№ ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	04-01	Глава 4. Об'єкти енергетичного господарства Благоустрій населених пунктів, послуги з поточного ремонту вуличного освітлення по вул. Центральна буд. 61, буд. 63, буд. №65, в смт Калинівка, Калинівської ТГ, Фастівського району, Київської області	150,28238	-	-	150,28238
		Разом по главі 4:	150,28238	-	-	150,28238
		Разом по главах 1-7:	150,28238	-	-	150,28238
		Разом по главах 1-8:	150,28238	-	-	150,28238
		Разом по главах 1-9:	150,28238	-	-	150,28238
2	Настанова [4.02]	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	2,25424	2,25424

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главі 10:	-	-	2,25424	2,25424
		Разом по главах 1-12:	150,28238	-	2,25424	162,53662
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	2,65455	-	-	2,65455
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	1,34983	1,34983
		Разом	152,93693	-	3,60407	156,54100
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	8,23900	8,23900
		у тому числі:				
	42877337	- Єдиний податок - 5%	-	-	8,23900	8,23900
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	152,93693	-	11,84307	164,78000

Керівник підрядної організації

Живило А.В.



**УПРАВЛІННЯ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА, КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА ТА ІНФРАСТРУКТУРИ
КАЛІНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ**

(назва організації, що затверджує)

Поточний ремонт вуличного освітлення по вул. Центральна буд. 61, буд. 63, буд. 65, в смт Калинівка Фастівського району, Київської області
1007

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01

на Поточний ремонт вуличного освітлення

Поточний ремонт вуличного освітлення по вул. Центральна буд. 61, буд. 63, буд. 65, в смт Калинівка,
Фастівського району, Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

150,28238 тис. грн.
0,347 тис.люд.год.
26,70023 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Будинок № 61											
1	MC1-1-1	Підвішування самоутримних ізолюваних проводів напругою від 0,4 кВ до 1 кВ з використанням автогідропідіймача при кількості опор 5 одиниць на 100 м [4 прольоти по 25 м]	100 м	1,05	<u>4040,47</u> 1217,21	<u>2821,60</u> 524,93	4242,49	1278,07	<u>2962,68</u> 551,18	<u>16,5900</u> 7,1544	<u>17,42</u> 7,51
2	C157-376	Самонесучий ізолюваний провід, марка AsXSn, переріз 2х25 мм2	1000м	0,109725	<u>42629,12</u>	-	4677,48	-	-	-	-
3	C1545-465 варіант 1	Гак бандажний (КБУ)	шт	6	<u>70,00</u>	-	420,00	-	-	-	-
4	C1545-488 варіант 1	Стальна бандажна стрічка для кріплення гаків	м	12	<u>20,50</u>	-	246,00	-	-	-	-
5	C1545-403 варіант 1	Затискач анкерний [натяжний] (2х25)	шт	6	<u>32,50</u>	-	195,00	-	-	-	-
6	C1545-489 варіант 1	Пряжка [скріпка]	шт	12	<u>10,01</u>	-	120,12	-	-	-	-
7	КБ33-115-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Установлення світильників	шт	4	<u>288,16</u> 92,82	<u>195,34</u> 38,55	1152,64	371,28	<u>781,36</u> 154,20	<u>1,2360</u> 0,5234	<u>4,94</u> 2,09
8	КБ33-115-1 К=1,15	Установлення світильників	шт	5	<u>529,12</u> 154,71	<u>374,41</u> 73,89	2645,60	773,55	<u>1872,05</u> 369,45	<u>2,0600</u> 1,0031	<u>10,3</u> 5,02
9	1507-4035 варіант 1	Світильник ЛЕД- 50 Вт	шт	5	<u>580,00</u>	-	2900,00	-	-	-	-
10	290518-1093-1 варіант 1	Кронштейн для підвішування світильника	шт	5	<u>550,00</u>	-	2750,00	-	-	-	-
11	C1545-488 варіант 1	Стальна бандажна стрічка для кріплення гаків	м	10	<u>20,50</u>	-	205,00	-	-	-	-
12	C1545-489 варіант 1	Пряжка [скріпка]	шт	10	<u>10,01</u>	-	100,10	-	-	-	-
13	C1545-413-14 варіант 1	Затискач прокалюючий ізоляцію (16-95/1,5-10)	шт	10	<u>31,32</u>	-	313,20	-	-	-	-
14	C157-227 варіант 1	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з алюмінієвою жилою, марка АППВ, переріз 2,5 мм2	1000м	0,01	<u>5700,00</u>	-	57,00	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							20024,63	2422,90	<u>5616,09</u> 1074,83		<u>32,66</u> 14,62
Разом будівельні роботи, грн.							20024,63				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							11985,64				
всього заробітна плата, грн.							3497,73				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1674,85 3,86 449,49 21699,48				

		Всього по розділу 1					21699,48				
		Розділ 2. Будинок №63									
15	КБ33-103-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	опора	3	<u>313,87</u> 205,62	<u>108,25</u> 14,51	941,61	616,86	<u>324,75</u> 43,53	<u>2,9400</u> 0,1822	<u>8,82</u> 0,55
16	КБ33-103-1 К=1,15	Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	опора	3	<u>601,59</u> 394,11	<u>207,48</u> 27,81	1804,77	1182,33	<u>622,44</u> 83,43	<u>5,6350</u> 0,3491	<u>16,91</u> 1,05
17	КБ33-120-6 К=1,15	Розвезення по трасі залізобетонних стояків опор для ВЛ 6-10 кВ	шт	3	<u>243,70</u> 49,75	<u>193,95</u> 58,29	731,10	149,25	<u>581,85</u> 174,87	<u>0,7200</u> 0,5997	<u>2,16</u> 1,8
18	С1416-8536 варіант 1	Стояки вібровані для опор повітряних ліній електропередачі напругою 0,38 кВ, довжина 9,5 м, СВ 95-2	шт	3	<u>3848,51</u> -	- -	11545,53	-	- -	- -	- -
19	МС1-1-1	Підвішування самоутримних ізольованих проводів напругою від 0,4 кВ до 1 кВ з використанням автогідропідіймача при кількості опор 5 одиниць на 100 м [4 прольоти по 25 м]	100 м	2,74	<u>4040,47</u> 1217,21	<u>2821,60</u> 524,93	11070,89	3335,16	<u>7731,18</u> 1438,31	<u>16,5900</u> 7,1544	<u>45,46</u> 19,6
20	С157-376	Самонесучий ізольований провід, марка AsXSn, переріз 2х25 мм ²	1000м	0,28633	<u>42629,12</u> -	- -	12206,00	-	- -	- -	- -
21	С1545-465 варіант 1	Гак бандажний (КБУ)	шт	12	<u>70,00</u> -	- -	840,00	-	- -	- -	- -
22	С1545-488 варіант 1	Стальна бандажна стрічка для кріплення гаків	м	24	<u>20,50</u> -	- -	492,00	-	- -	- -	- -
23	С1545-489 варіант 1	Пряжка [скріпка]	шт	24	<u>10,01</u> -	- -	240,24	-	- -	- -	- -
24	С1545-403 варіант 1	Затискач анкерний [натяжний] (2х25)	шт	12	<u>32,50</u> -	- -	390,00	-	- -	- -	- -
25	КБ33-115-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Установлення світильників	шт	6	<u>288,16</u> 92,82	<u>195,34</u> 38,55	1728,96	556,92	<u>1172,04</u> 231,30	<u>1,2360</u> 0,5234	<u>7,42</u> 3,14
26	КБ33-115-1 К=1,15	Установлення світильників	шт	6	<u>531,42</u> 154,71	<u>374,41</u> 73,89	3188,52	928,26	<u>2246,46</u> 443,34	<u>2,0600</u> 1,0031	<u>12,36</u> 6,02
27	1507-4035 варіант 1	Світильник LED- 50 Вт	шт	6	<u>580,00</u> -	- -	3480,00	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	290518-1093-1 варіант 1	Кронштейн для підвішування світильника	шт	6	550,00	-	3300,00	-	-	-	-
29	C1545-488 варіант 1	Стальна бандажна стрічка для кріплення гаків	м	12	20,50	-	246,00	-	-	-	-
30	C1545-489 варіант 1	Пряжка [скріпка]	шт	12	10,01	-	120,12	-	-	-	-
31	C1545-413-14 варіант 1	Затискач проколюючий ізоляцію (16-95/1,5-10)	шт	14	31,32	-	438,48	-	-	-	-
32	C157-227 варіант 1	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з алюмінієвою жилою, марка АППВ, переріз 2,5 мм2	1000м	0,012	5700,00	-	68,40	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							52832,62	6768,78	12678,72		93,13
Разом будівельні роботи, грн.							52832,62		2414,78		32,16
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							33385,12				
всього заробітна плата, грн.							9183,56				
Загальновиробничі витрати, грн.							4596,25				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							11,26				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1312,61				
Всього будівельні роботи, грн.							57428,87				
Всього по розділу 2							57428,87				
Розділ 3. Будинок № 65											
33	КБ33-103-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	опора	1	313,87	108,25	313,87	205,62	108,25	2,9400	2,94
					205,62	14,51			14,51	0,1822	0,18
34	КБ33-103-1 K=1,15	Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	опора	2	601,59	207,48	1203,18	788,22	414,96	5,6350	11,27
					394,11	27,81			55,62	0,3491	0,7
35	КБ33-120-6 K=1,15	Розвезення по трасі залізобетонних стояків опор для ВЛ 6-10 кВ	шт	2	243,70	193,95	487,40	99,50	387,90	0,7200	1,44
					49,75	58,29			116,58	0,5997	1,2
36	C1416-8536 варіант 1	Стояки вібровані для опор повітряних ліній електропередачі напругою 0,38 кВ, довжина 9,5 м, СВ 95-2	шт	2	3848,51	-	7697,02	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	MC1-1-1	Підвішування самоутримних ізольованих проводів напругою від 0,4 кВ до 1 кВ з використанням автогідропідіймача при кількості опор 5 одиниць на 100 м [4 прольоти по 25 м]	100 м	3,65	<u>4040,47</u> 1217,21	<u>2821,60</u> 524,93	14747,72	4442,82	<u>10298,84</u> 1915,99	<u>16,5900</u> 7,1544	<u>60,55</u> 26,11
38	C157-376	Самонесучий ізольований провід, марка AsXSn, переріз 2х25-мм2	1000м	0,381425	<u>42629,12</u>	-	16259,81	-	-	-	-
39	C1545-465 варіант 1	Гак бандажний (КБУ)	шт	24	<u>70,00</u>	-	1680,00	-	-	-	-
40	C1545-488 варіант 1	Стальна бандажна стрічка для кріплення гаків	м	48	<u>20,50</u>	-	984,00	-	-	-	-
41	C1545-489 варіант 1	Пряжка [скріпка]	шт	48	<u>10,01</u>	-	480,48	-	-	-	-
42	C1545-403 варіант 1	Затискач анкерний [натяжний] (2х25)	шт	24	<u>32,50</u>	-	780,00	-	-	-	-
43	КБ33-115-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Установлення світильників	шт	5	<u>288,16</u> 92,82	<u>195,34</u> 38,55	1440,80	464,10	<u>976,70</u> 192,75	<u>1,2360</u> 0,5234	<u>6,18</u> 2,62
44	КБ33-115-1 K=1,15	Установлення світильників	шт	11	<u>531,42</u> 154,71	<u>374,41</u> 73,89	5845,62	1701,81	<u>4118,51</u> 812,79	<u>2,0600</u> 1,0031	<u>22,66</u> 11,03
45	1507-4035 варіант 1	Світильник ЛЕД- 50 Вт	шт	11	<u>580,00</u>	-	6380,00	-	-	-	-
46	290518-1093-1 варіант 1	Кронштейн для підвішування світильника	шт	11	<u>550,00</u>	-	6050,00	-	-	-	-
47	C1545-488 варіант 1	Стальна бандажна стрічка для кріплення гаків	м	22	<u>20,50</u>	-	451,00	-	-	-	-
48	C1545-489 варіант 1	Пряжка [скріпка]	шт	22	<u>10,01</u>	-	220,22	-	-	-	-
49	C1545-413-14 варіант 1	Затискач прокалюючий ізоляцію (16-95/1,5-10)	шт	24	<u>31,32</u>	-	751,68	-	-	-	-
50	C157-227 варіант 1	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з алюмінієвою жилою, марка АППВ, переріз 2,5 мм2	1000м	0,022	<u>5700,00</u>	-	125,40	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							65898,20	7702,07	<u>16305,16</u> 3108,24		<u>105,04</u> 41,84
Разом будівельні роботи, грн.							65898,20				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							41890,97				
всього заробітна плата, грн.							10810,31				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5255,83 12,43 1446,53 71154,03				

		Всього по розділу 3					71154,03				
		Разом прямі витрати по кошторису					138755,45	16893,75	<u>34599,97</u>		<u>230,83</u>
									6597,85		88,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					138755,45 87261,73 23491,60 11526,93 27,55 3208,63 150282,38				

		Всього по кошторису					150282,38				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					347				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					26700,23				

Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	2254,24
	Разом по главах 1-12:	152536,62
Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	2654,55
Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	1349,83
	Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)	156541
	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі:	8239
42877337	- Єдиний податок - 5%	8239

Всього по зведеному кошторисному розрахунку

164780

Керівник підрядної організації



Живило А.В.

Поточний ремонт вуличного освітлення по вул. Центральна буд. 61, буд. 63, буд. 65, в смт Калинівка, Фастівського району, Київської області

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
								всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	39,94	69,94				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	190,89	73,87				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,9					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	88,62	74,45				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
7		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
7.1		загальновиборничих витрат	люд.год	27,55	116,47				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	347					
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
8	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	3,773	356,81				
					1346,24				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	КБМ201-40	Тягачі сідельні, навантаження на сідельно-зчіпний пристрій 14,5 т	маш. год	2,0125	<u>467,47</u> 940,78				
10	КБМ201-52	Напівпричіпи загального призначення, вантажопідйомність 11,4 т	маш. год	2,0125	<u>14,39</u> 28,96				
11	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	59,1898	<u>520,59</u> 30813,62				
12	КБМ216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	1,8745	<u>784,44</u> 1470,43				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		34600,03				
		Бензин	кг	337,398					
		Дизельне паливо	кг	8,251					
		Мастильні матеріали	кг	17,605					
		Гідравлічна рідина	кг	3,795					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
13	КБМ203-301	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 9,81 кН [1 т]	маш. год	6,696					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
14	C111-1600	Бензин розчинник	т	0,00102	<u>22268,6</u> 22,71	<u>21131,76</u> 21,55	<u>700,2</u> 0,71	<u>436,64</u> 0,45	
15	+C157-227 варіант 1	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з алюмінієвою жилою, марка АППВ, переріз 2,5 мм ²	1000м	0,044	<u>5700</u> 250,80	<u>5700,00</u> 250,80	-	-	
16	+C157-376	Самонесучий ізольований провід, марка AsXSn, переріз 2x25 мм ²	1000м	0,77748	<u>42629,12</u> 33143,29	<u>41700,00</u> 32420,92	<u>93,25</u> 72,50	<u>835,87</u> 649,87	
17	+C1416-8536 варіант 1	Стояки вібровані для опор повітряних ліній електропередачі напругою 0,38 кВ, довжина 9,5 м, СВ 95-2	шт	5	<u>3848,51</u> 19242,55	<u>3500,00</u> 17500,00	<u>273,05</u> 1365,25	<u>75,46</u> 377,30	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	+С1545-403 варіант 1	Затискач анкерний [натяжний] (2х25)	шт	42	32,5 1365,00	32,50 1365,00	- -	- -	
19	+С1545-413-14 варіант 1	Затискач проколюючий ізоляцію (16-95/1,5-10)	шт	48	31,32 1503,36	30,00 1440,00	0,71 34,08	0,61 29,28	
20	+С1545-465 варіант 1	Гак бандажний (КБУ)	шт	42	70 2940,00	70,00 2940,00	- -	- -	
21	+С1545-488 варіант 1	Стальна бандажна стрічка для кріплення гаків	м	128	20,5 2624,00	20,50 2624,00	- -	- -	
22	+С1545-489 варіант 1	Пряжка [скріпка]	шт	128	10,01 1281,28	10,00 1280,00	0,01 1,28	- -	
23	С1546-71	Мастило АМС-1	т	0,00017	96474,46 16,40	93808,24 15,95	774,56 0,13	1891,66 0,32	
24	+1507-4035 варіант 1	Світильник ЛЕД- 50 Вт	шт	22	580 12760,00	580,00 12760,00	- -	- -	
25	+290518-1093-1 варіант 1	Кронштейн для підвішування світильника	шт	22	550 12100,00	550,00 12100,00	- -	- -	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
26	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,067	184,55 12,36	184,55 12,36			
		Разом	грн.		12,36	12,36			
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		87261,75	84730,58	1473,95	1057,22	
		Мастильні матеріали	кг	17,672					
		Гідравлічна рідина	кг	3,795					
		Бензин	л	455,943					
		Дизельне паливо	л	9,707					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "6 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

Директор

Живилю А.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Директор

Живилю А.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Відомість обсягів робіт

Поточний ремонт вуличного освітлення по вул. Центральна буд.
 61, буд. 63, буд. 65, в смт Калинівка, Фастівського району, Київської області

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 04-01-01 на Поточний ремонт вуличного освітлення</u>			
	<u>Розділ 1. Будинок № 61</u>			
1	Підвішування самоутримних ізольованих проводів напругою від 0,4 кВ до 1 кВ з використанням автогідропідіймача при кількості опор 5 одиниць на 100 м [4 прольоти по 25 м]	м	105	
2	(Демонтаж) Установлення світильників	шт	4	
3	Установлення світильників	шт	5	
	<u>Розділ 2. Будинок №63</u>			
4	(Демонтаж) Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	опора	3	
5	Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	опора	3	
6	Розвезення по трасі залізобетонних стояків опор для ВЛ 6-10 кВ	шт	3	
7	Підвішування самоутримних ізольованих проводів напругою від 0,4 кВ до 1 кВ з використанням автогідропідіймача при кількості опор 5 одиниць на 100 м [4 прольоти по 25 м]	м	274	
8	(Демонтаж) Установлення світильників	шт	6	
9	Установлення світильників	шт	6	
	<u>Розділ 3. Будинок № 65</u>			
10	(Демонтаж) Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	опора	1	
11	Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	опора	2	
12	Розвезення по трасі залізобетонних стояків опор для ВЛ 6-10 кВ	шт	2	
13	Підвішування самоутримних ізольованих проводів напругою від 0,4 кВ до 1 кВ з використанням автогідропідіймача при кількості опор 5 одиниць на 100 м [4 прольоти по 25 м]	м	365	
14	(Демонтаж) Установлення світильників	шт	5	
15	Установлення світильників	шт	11	



Склад Директор

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Живилю А.В.

Перевірив Директор

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Живилю А.В.